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NYHEDSBREV ACCU-CHEK februar 2021 

Certificering 

For at sikre et jævnt udbud af undervisning på alle matrikler, tilbydes alle hold nu kun som video. Medarbejderen skal være aktiv i 

OneSystem på tilmeldingstidspunktet, for nyansatte og studerende, så afvent tilmelding til dette er tilfældet, og de er fortrolige med 

brug af mail. Af tilmelding vil fremgå et opkaldsnummer, som benyttes. Samtidig skal deltagerne medbringe afdelingens Accu-

Chek, QC og prøvetagningsudstyr. Et patientarmbånd/label med CPR 251248-9996 skal også medbringes – en fil med disse streg-

koder er vedhæftet en påmindelse til holdene – og skal printes, for at kunne benyttes. 

Brugeroprettelse i Kursusportalen 

Når en leder eller en undervisningsansvarlig tilmelder en nyansat eller en studerende til undervisning, er det vigtigt at deltageren 

oprettes korrekt ud fra synkronisering – ikke manuelt. Vi har mange eksempler på at de tilmeldte ikke modtager information og på-

mindelser, og derfor har meget svært ved at navigere rundt mod et video afholdt undervisningshold. Den tilmeldte vil få tilsendt en 

kalenderbooking med oplysninger om holdet, men er den tilknyttede mail ikke aktiv, modtager den tilmeldte ikke en booking. 

I løbet af foråret bliver det muligt at deltage via TEAMS – og de tilmeldte er derfor meget afhængige af at deres mail er åben for 

den kalenderbooking, som kun kan vedhæftes på beskæftelsen på tilmeldingstidspunktet. 

Sagsbehandler – en funktion i Kursusportalen 

Har din afdeling en medarbejder, der ofte sidder med opgaver i tilmelding og ændringer i disse, kan I henvende jer på hr.lk@rn.dk 

og bede om at få medarbejderen oprettet som ”sagsbehandler”. I denne funktion kan den tilmeldte ændre i gennemførte tilmeldin-

ger samt tilmelde en række medarbejdere til en række kurser. 

Link til vejledning. 

Bruger-ID 

I udgangspunktet skal et tidligere bruger-ID aktiveres igen, hvis en tidligere studerende får en efterfølgende ansættelse. Sker det 

ikke, vil brugeradgang til Accu-Chek og øvrige POCT-udstyr ikke være tilgængelige.  

Stregkoder 

Der printes automatisk stregkoder på ID-kort for Psykiatrien samt somatiske afsnit på matriklerne Aalborg, Hobro og Farsø. Thisted 

følger i løbet af foråret. Det er altid muligt at taste sin kode ind på Accu-Chek. 

Nyhedsbreve på hjemmeside 

Det er muligt at læse dette nyhedsbrev og tidligere på vores hjemmeside. Link til hjemmeside. 

Med venlig hilsen 

Afsnitsledende Bioanalytiker Marianne Lund Mertz 
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